
 

 1 

男子 １００ｍ 決勝(16組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2213  中里  一輝  ( 東葉高･千葉 ) (  )   ″   

3  899  小川  悠隆 3 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   ″   

4  3705  小野里  徹 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

5  3500  田中  優作 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  3611  藤原  紫恩 2 ( 沼南高･千葉 ) (  )   ″   

7  454  平井  健一  ( Team Accel･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3866  多田  喜信 3 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   ″   

3  3711  庄司  圭汰 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

4  709  木内  建統 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

5  35312  林  晃 生 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  35298  遠藤  稜生 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

7  3633  松本  幸也 3 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

8  883  小島  瑛生 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   
 

【3組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  5314  笠原  大暉 3 ( 岐阜大･岐阜 ) (  )   ″   

3  3688  三好  凌央 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

4  3742  稲葉  有亮 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

5  3644  真壁  雄也 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

6  3674  黒川  真嗣 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

7  3867  牧田  飛翔 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【4組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3647  赤羽  優太 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

3  3612  山口  広弥 2 ( 沼南高･千葉 ) (  )   ″   

4  3652  大塚  海玖 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

5  2812  松岡  祐太 2 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   ″   

6  3658  横濱  光流 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

7  3665  内 澤  駿 4 ( 流経大･神奈川 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【5組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3756  千葉孝太郎 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

3  3649  稲飯  遼馬 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

4  35309  高 橋  哲 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

5  3746  片 岡  輝 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  40351  能渡  敬一 3 ( 新松戸南中･千葉 ) (  )   ″   

7  35315  澤村  亮汰 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

8  887  森泉  翼冴 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

【6組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2144  乾  真 也 3 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   ″   

3  3645  山﨑  明人 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

4  3650  大島悠喜春 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

5  35303  川 又  涼 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  33314  山田  陽太 3 ( 千葉大･千葉 ) (  )   ″   

7  2306  平井  光軌 2 ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【7組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  712  松沢  侑平 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

3  40345  波平  倫弥 3 ( 新松戸南中･千葉 ) (  )   ″   

4  3614  橋本アイヴァンロ 1 ( 沼南高･千葉 ) (  )   ″   

5  3619  木暮  優斗 1 ( 沼南高･千葉 ) (  )   ″   

6  2811  高橋  空大 2 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   ″   

7  2212  田中  陽丹  ( 東葉高･千葉 ) (  )   ″   

8  892  吉野  智也 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

【8組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3747  加藤  裕旺 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

3  80  武居  裕也  ( 千葉陸協･千葉 ) (  )   ″   

4  1983  矢田  恵大  ( 東京陸協･東京 ) (  )   ″   

5  884  岩崎  大輝 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

6  40352  菅原  正輝 3 ( 新松戸南中･千葉 ) (  )   ″   

7  3864  岡田  優志 3 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【9組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3735  会田  晴葵 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

3  3615  平岡  泰智 1 ( 沼南高･千葉 ) (  )   ″   

4  3210  矢部  大成 2 ( 流山高･千葉 ) (  )   ″   

5  3951  岩井  優人 1 ( 流山高･千葉 ) (  )   ″   

6  3906  増 塩  遥 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

7  3730  唐木  晴臣 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【10組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3642  礒野  英知 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

3  40348  越堂  将賢 3 ( 新松戸南中･千葉 ) (  )   ″   

4  3617  窪田  健甫 1 ( 沼南高･千葉 ) (  )   ″   

5  40350  吉岡  瑞騎 3 ( 新松戸南中･千葉 ) (  )   ″   

6  3656  山中  篤弥 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

7  1319  山崎  祝人 1 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

8  2214  久保木陽平  ( 東葉高･千葉 ) (  )   ″   
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【11組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2297  成田  寿喜 3 ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  )   ″   

3  3655  広 瀬  樹 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

4  893  山本  飛和 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

5  3653  馬場  一彰 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

6  3562  中山  将汰 2 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

7  3646  鈴木  裕哉 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【12組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  40347  細谷  大智 3 ( 新松戸南中･千葉 ) (  )   ″   

3  2803  澤尻  優希 1 ( 鎌ヶ谷高･千葉 ) (  )   ″   

4  3557  張替  隆也 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

5  3569  富山  天晴 2 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

6  711  石坂  宗平 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

7  3564  風見  大志 2 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【13組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3620  杉本  航大 1 ( 沼南高･千葉 ) (  )   ″   

3  2804  早川  優斗 1 ( 鎌ヶ谷高･千葉 ) (  )   ″   

4  3666  内田  和紀 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

5  3672  工藤  雅也 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  3669  太田  博士 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

7  886  大八木一成 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【14組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  889  村岡  柊平 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

3  1281  大野  航聖 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

4  3873  窪田  康希 1 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   ″   

5  4020  田子  拓実 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

6  2308  田 中  穂 2 ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   ″   

7  897  野地  和真 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【15組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3930  金 子  優 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

3  3931  下川  拓真 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

4  40346  若林  光汰 3 ( 新松戸南中･千葉 ) (  )   ″   

5  4009  中原  喜春 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

6  2666  勝柴  秀行  ( 柏市消防局･千葉 ) (  )   ″   

7  3932  卯月  汰樹 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【16組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3  3598  濵田龍之介 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

4  3605  中山  剛志 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

5  3597  内山  拓哉 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

6  3599  鳴坂  直哉 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

7  3600  平 尾  翔 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 



 

 3 

男子 ２００ｍ 決勝(9組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  710  菅生梨武侍 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

3  35309  高 橋  哲 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

4  3611  藤原  紫恩 2 ( 沼南高･千葉 ) (  )   ″   

5  35307  髙取  由征 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  20871  鈴木  海斗  ( ワールウインドAC･神奈川 ) (  )   ″   

7  35936  木下  亮真 M1 ( 筑波大･茨城 ) (  )   ″   

8  3866  多田  喜信 3 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3652  大塚  海玖 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

3  3644  真壁  雄也 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

4  3746  片 岡  輝 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

5  709  木内  建統 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

6  5314  笠原  大暉 3 ( 岐阜大･岐阜 ) (  )   ″   

7  3534  上野  鉄弥 2 ( 筑大同･茨城 ) (  )   ″   

8  2812  松岡  祐太 2 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   ″   
 

【3組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3709  小 宮  尭 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

3  3549  佐藤稼頭央 3 ( 柏陵高･千葉 ) (  )   ″   

4  3742  稲葉  有亮 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

5  3647  赤羽  優太 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

6  3649  稲井  遼馬 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

7  33314  山田  陽太 3 ( 千葉大･千葉 ) (  )   ″   

8  3650  大島悠喜春 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

【4組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  35295  赤間雄太郎 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

3  712  松沢  侑平 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

4  1187  山口  真生 3 ( 秀明八千代高･千葉 ) (  )   ″   

5  35304  清野  凌平 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  1190  栗原  文斗 3 ( 秀明八千代高･千葉 ) (  )   ″   

7  3607  草彅  康太 2 ( 沼南高･千葉 ) (  )   ″   

8  3619  木暮  優斗 1 ( 沼南高･千葉 ) (  )   ″   
 

【5組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3609  高山  一樹 2 ( 沼南高･千葉 ) (  )   ″   

3  1191  中川  佳裕 2 ( 秀明八千代高･千葉 ) (  )   ″   

4  1194  石川  代記 3 ( 秀明八千代高･千葉 ) (  )   ″   

5  3657  三瓶  勝樹 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

6  3658  横濱  光流 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

7  3645  山﨑  明人 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【6組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3656  山中  篤弥 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

3  3617  窪田  健甫 1 ( 沼南高･千葉 ) (  )   ″   

4  3104  清水  拓磨  ( ひたちなか市陸協･茨城 ) (  )   ″   

5  3654  國 武  蓮 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

6  3730  唐木  晴臣 2 ( 二松学舎高･千葉 ) (  )   ″   

7  892  吉野  智也 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【7組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  1318  星野  龍彦 1 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

3  3616  稲川  大翔 1 ( 沼南高･千葉 ) (  )   ″   

4  3655  広 瀬  樹 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

5  3873  窪田  康希 1 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   ″   

6  3646  鈴木  裕哉 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

7  3615  平岡  泰智 1 ( 沼南高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【8組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  1336  清松  拓也 2 ( 秀明八千代高･千葉 ) (  )   ″   

3  3620  杉本  航大 1 ( 沼南高･千葉 ) (  )   ″   

4  1320  佐藤  恋心 1 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

5  1319  山崎  祝人 1 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

6  3564  風見  大志 2 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

7  3567  高木  優太 2 ( 岩 井 中 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【9組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3597  内山  拓哉 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

3  3932  卯月  汰樹 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

4  1376  安藤  亮太 1 ( 秀明八千代高･千葉 ) (  )   ″   

5  1375  落水  康人 1 ( 秀明八千代高･千葉 ) (  )   ″   

6  3590  梅村  隆星 3 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

7  3599  鳴坂  直哉 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 



 

 4 

男子 ４００ｍ 決勝(5組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2  40343  魚津  慶吾 3 ( 新松戸南中･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  35316  井上  龍斗 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  80  武居  裕也  ( 千葉陸協･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  2809  佐々木雄大 2 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3709  小 宮  尭 3 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  3335  柴山  龍也 2 ( 野田中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2  3607  草彅  康太 2 ( 沼南高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3534  上野  鉄弥 4 ( 筑大同･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  2812  松岡  祐太 2 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  35304  清野  凌平 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  3633  松本  幸也 3 ( 市立柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  714  髙木  翔太 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

【3組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2297  成田  寿喜  ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  886  大八木一成 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  2811  高橋  空大 2 ( 舩橋古和釜高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3549  佐藤稼頭央 3 ( 柏陵高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  40342  藤田  隆良 3 ( 新松戸南中･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  3609  髙山  一樹 2 ( 沼南高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【4組】 

1         (  ) ′ ″  

2  3654  國 武  蓮 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3657  三瓶  勝樹 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3561  小貫  隼汰 2 ( 岩井中･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  40354  髙 橋  陸 3 ( 新松戸南中･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3729  海老原裕登 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  3872  菅谷  恭夜 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

【5組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2309  四谷  莉久 2 ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3869  笠倉  侑真 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  1320  佐藤  恋心 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3874  山田  晃雅 1 ( 我孫子東高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3616  稲川  大翔 1 ( 沼南高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7         (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 



 

 5 

男子 ８００ｍ 決勝(6組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2  714  髙木  翔太 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  705  佐久間海成 3 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  910  稲 葉  源 2 ( 東京学館高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  2809  佐々木雄大 2 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  905  新津  勇人 3 ( 東京学館高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7         (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2  715  加瀬  智也 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3632  井上周太郎 3 ( 市立柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3568  小林  和貴 4 ( 筑大同･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3336  堀口  大樹 2 ( 野田中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  894  岡部  聡吾 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7         (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

【3組】 

1         (  ) ′ ″  

2  888  陣内  一駿 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  894  岡部  聡吾 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3606  大 谷  翼 2 ( 沼南高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  708  花澤  歩武 2 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  4367  新井虎次郎 3 ( 佐久長聖中･長野 ) (  ) ′ ″  

7  1825  植田  栄治  ( 茨城陸協･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【4組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2802  石川  光輝 1 ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3618  長谷川亘亮 1 ( 沼南高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3874  山田  晃雅 1 ( 我孫子東高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  716  大柳  海翔 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3610  長友  陽人 2 ( 沼南高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  1321  玉造  海聖 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

【5組】 

1         (  ) ′ ″  

2  3988  豊 田  匠 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  2839  上 野  碧 1 ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  891  下谷  大貴 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  890  野々川眞幸 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  1337  齊藤海砂輝 1 ( 秀明八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7         (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【6組】 

1         (  ) ′ ″  

2  3934  新沼  颯樹 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3602  栗 山  涼 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  897  野地  和真 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  1338  斉藤  優希 1 ( 秀明八千代高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3603  中島  仙介 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7         (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 



 

 6 

男子 ８００ｍ（学内） 決勝 
1         (  ) ′ ″  

2         (  ) ′ ″  

3  35316  井上  龍斗 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  3718  浅海  雄太 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3709  小 宮  尭 3 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  3674  黒川  真嗣 4 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

7         (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
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男子 １５００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1  705  佐久間海成 2 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  715  加瀬  智也 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3751  小海  秀剛 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  4367  新井虎次郎 3 ( 佐久長聖中･長野 ) (  ) ′ ″  

5  3644  山口  拓土 6 ( 筑大同･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  3757  中 野  怜 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  706  大森  陸登 2 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

8  35313  山本  義毅 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  3769  亀 崎  晴 2 ( 流経大･東京 ) (  ) ′ ″  

10  40355  橋 本  航 3 ( 新松戸南中･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  2302  小柴裕士郎  ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

12  2301  千葉  大地  ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

13  888  陣内  一駿 1 ( 印旛明誠高 ) (  ) ′ ″  

14         (  ) ′ ″  
 

【2組】 

1  891  下谷  大貴 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  2877  那須  勇斗  ( 東葉高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3939  浜崎  秀雄  ( 笠松走友会･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  1321  玉造  海聖 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  716  大柳  海翔 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3301  倉島  大翔 2 ( 取手一中･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2810  青柳  大夢 2 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

8  2303  奥 村  心  ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  3732  柳  京 佑 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

10  3618  長谷川亘亮 1 ( 沼南高･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  1317  根本  蒼大 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  1322  七五三昌樹 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

13  890  野々川眞幸 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

14         (  ) ′ ″  
 

【3組】 

1  3563  新堀  碧仁 2 ( 岩井中･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  3558  秋葉  天晴 2 ( 岩井中･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  3962  白井  泰斗 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3946  小川  大地 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3947  小澤  友貴 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3963  今田  輝大 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  3935  瀬 能  航 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

8  3933  桐山  悟至 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

9  3603  中島  仙介 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

10  3602  栗 山  涼 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  3934  新沼  颯樹 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  3382  平 井  駿 2 ( 黒磯南高･栃木 ) (  ) ′ ″  

13         (  ) ′ ″  

14         (  ) ′ ″  
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男子 ３０００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1  3664  浅海  崇志 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  3666  芳口  悠大 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3668  板橋  遼大 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3672  島 岡  優 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3674  海老原優大 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3695  高島  大空 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  3697  野島  健太 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  3698  野島  悠太 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

9  3714  栗田  隆希 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

10  3693  小原  佑介 4 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  3695  木村  壱正 4 ( 流経大･長崎 ) (  ) ′ ″  

12  3703  三輪  雄大 4 ( 流経大･岐阜 ) (  ) ′ ″  

13  3722  梶山  拓郎 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

14  3724  齊藤  昂大 3 ( 流経大･岩手 ) (  ) ′ ″  

15  3725  渋江  海斗 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

16  3727  新  昂 大 3 ( 流経大･長崎 ) (  ) ′ ″  

17  3732  松澤  竜志 3 ( 流経大･鹿児島 ) (  ) ′ ″  

18  3734  水柿  岳大 3 ( 流経大･山口 ) (  ) ′ ″  

19  3736  吉田  将基 3 ( 流経大･熊本 ) (  ) ′ ″  

20  3770  木村  永遠 2 ( 流経大･香川 ) (  ) ′ ″  

21  3775  竹上  世那 2 ( 流経大･香川 ) (  ) ′ ″  

22  3776  芥 切  樹 2 ( 流経大･東京 ) (  ) ′ ″  

23  3777  出口  晃平 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

24  3779  仲野  克海 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

25  3783  宮下  意大 2 ( 流経大･新潟 ) (  ) ′ ″  

26  3788  梅谷  康太 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

27  3799  泉水  良太 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

28  3802  中川  裕斗 1 ( 流経大･和歌山 ) (  ) ′ ″  

29  3803  西川  大亮 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

【2組】 

1  3988  豊 田  匠 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  40356  白 洲  海 3 ( 新松戸南中･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3606  大 谷  翼 2 ( 沼南高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3610  長友  陽人 2 ( 沼南高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3382  平 井  駿 2 ( 黒磯南高･栃木 ) (  ) ′ ″  

6  3751  小海  秀剛 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  3757  中 野  怜 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  3769  亀 﨑  晴 2 ( 流経大･東京 ) (  ) ′ ″  

9  3718  瀬川  大樹 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

10  3696  島  龍之介 4 ( 流経大･岐阜 ) (  ) ′ ″  

11  3699  瀧谷  海斗 4 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  3720  馬 越  啓 3 ( 流経大･大分 ) (  ) ′ ″  

13  3723  古宮  直樹 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

14  3735  水谷  彰利 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

15  3766  一ノ瀬涼太 2 ( 流経大･佐賀 ) (  ) ′ ″  

 

16  3772  小島  聡太 2 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

17  3781  古川  太一 2 ( 流経大･北海道 ) (  ) ′ ″  

18  3786  池澤  将汰 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

19  3790  岡山  晃大 1 ( 流経大･三重 ) (  ) ′ ″  

20  3792  尾関  耀匡 1 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

21  3794  小島  柊平 1 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

22  3796  塩尻  大河 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

23  3798  新  康 生 1 ( 流経大･長崎 ) (  ) ′ ″  

24  3800  高橋  春輝 1 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

25  3801  高山  翔太 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

26  35317  田 代  照 1 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

27  3805  平賀  光貴 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

28  3807  門間  大介 1 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

29         (  ) ′ ″  
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男子 ５０００ｍ 決勝(4組) 
【1組】 

1  3854  中 本  翔 2 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  3856  青木駿太郎 1 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3857  内桶  光稀 1 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3858  大 瀧  諒 1 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3860  高橋  佑典 1 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3862  永石  航洋 1 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  3863  那須  智太 1 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  3871  浅井  大希 2 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

9  707  武田  直樹 2 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

10  708  花澤  歩武 2 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  1317  根本  蒼大 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  1322  七五三昌樹 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

13  2801  生田  裕大 1 ( 鎌ケ谷西高･千葉 ) (  ) ′ ″  

14  2143  金賀  星樹 3 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  ) ′ ″  

15  3601  近藤  維斗 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

16  3935  瀬 能  航 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

17  22902  福本  涼太 3 ( 関東一高･東京 ) (  ) ′ ″  

18  3320  市東  優弥 3 ( 野田中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

19  3328  藤井  嵩仁 3 ( 野田中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

20  3338  古谷  春斗 2 ( 野田中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

21  3686  門倉  駿人 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

22  3712  岩田  湧透 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

23  3713  兼子  武琉 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

24  3716  久保田絋正 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

25  3719  田中  柚碧 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

26  3721  松崎  翔矢 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

27  3723  吉田  直樹 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

28         (  ) ′ ″  

29         (  ) ′ ″  

30         (  ) ′ ″  

31         (  ) ′ ″  

 

【2組】 

1  706  大森  陸登 2 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  3837  鈴木  勇輝 3 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3843  大 瀧  歩 3 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3846  永井  健斗 3 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3847  小泉  直也 2 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3852  小林  澄真 2 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  3855  川 上  迪 2 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  3669  椎名  翔海 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

9  3671  加藤木  颯 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

10  3673  小泉  萌希 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  3675  津江俊一朗 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  3686  秋森  哉人 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

13  3686  岩瀬  正寛 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

14  3687  香取  拓壱 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

15  3696  高 橋  優 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

16  3701  松丸  真大 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

17  3703  森  航 太 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

18    森田  尚希 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

19  3705  宮嵜  栞苑 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

20  3706  山口  順正 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

21  3699  瀧谷  海斗 4 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

22  3720  馬 越  啓 3 ( 流経大･大分 ) (  ) ′ ″  

23  3723  古宮  直樹 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

24  3735  水谷  彰利 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

25  3781  古川  太一 2 ( 流経大･北海道 ) (  ) ′ ″  

26  3790  岡山  晃大 1 ( 流経大･三重 ) (  ) ′ ″  

27  3792  尾関  耀匡 1 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

28  3796  塩尻  大河 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

29  3800  高橋  春輝 1 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

30  35317  田 代  照 1 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

31         (  ) ′ ″  

 

【3組】 

1  904  永野  智也 3 ( 東京学館高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  3839  八木  奎伍 3 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3840  塚田  康太 3 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3845  大作  優翔 3 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3850  吉原  悠人 2 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3853  戸矢  俊輔 2 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  3700  松田  舜也 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  3702  水口  翔太 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

9  3722  山下  利玖 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

10  3695  木村  壱正 4 ( 流経大･長崎 ) (  ) ′ ″  

11  3696  島  龍之介 4 ( 流経大･岐阜 ) (  ) ′ ″  

12  3724  齊藤  昂大 3 ( 流経大･岩手 ) (  ) ′ ″  

13  3727  新  昂 大 3 ( 流経大･長崎 ) (  ) ′ ″  

14  3732  松澤  竜志 3 ( 流経大･鹿児島 ) (  ) ′ ″  

15  3766  一ノ瀬涼太 2 ( 流経大･佐賀 ) (  ) ′ ″  

16  3770  木村  永遠 2 ( 流経大･香川 ) (  ) ′ ″  

 

17  3772  小島  聡太 2 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

18  3776  芥 切  樹 2 ( 流経大･東京 ) (  ) ′ ″  

19  3777  出口  晃平 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

20  3779  仲野  克海 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

21  3783  宮下  意大 2 ( 流経大･新潟 ) (  ) ′ ″  

22  3786  池澤  将汰 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

23  3794  小島  柊平 1 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

24  3798  新  康 生 1 ( 流経大･長崎 ) (  ) ′ ″  

25  3799  泉水  良太 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

26  3801  高山  翔太 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

27  3802  中川  裕斗 1 ( 流経大･和歌山 ) (  ) ′ ″  

28  3803  西川  大亮 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

29  3805  平賀  光貴 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

30  3807  門間  大介 1 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

31         (  ) ′ ″  
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【4組】 

1  3667  白石  大晟 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  3676  寺田  航太 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3685  親里  海輝 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3690  佐藤  俊介 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3693  小原  佑介 4 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3694  菊地  海斗 4 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  3701  中原  陸斗 4 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  3703  三輪  雄大 4 ( 流経大･岐阜 ) (  ) ′ ″  

9  3719  池上  健太 3 ( 流経大･熊本 ) (  ) ′ ″  

10  3721  岡島  慶典 3 ( 流経大･佐賀 ) (  ) ′ ″  

11  3722  梶山  拓郎 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  3725  渋江  海斗 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

13  3726  下園伸一郎 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

14  3728  鈴木  壮馬 3 ( 流経大･鹿児島 ) (  ) ′ ″  

15  3731  西 田  楓 3 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

16  3734  水柿  岳大 3 ( 流経大･山口 ) (  ) ′ ″  

 

17  3736  吉田  将基 3 ( 流経大･熊本 ) (  ) ′ ″  

18  3767  大場  麻央 2 ( 流経大･宮城 ) (  ) ′ ″  

19  3768  小野  悠人 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

20  3771  熊田  翔太 2 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

21  3774  高橋  登也 2 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

22  3775  竹上  世那 2 ( 流経大･香川 ) (  ) ′ ″  

23  3782  松澤  朗宏 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

24  3784  宮下  資大 2 ( 流経大･新潟 ) (  ) ′ ″  

25  3785  横森  駿介 2 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

26  3787  市 村  駿 1 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

27  3788  梅谷  康太 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

28  3791  尾関  竜望 1 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

29  3793  倉田  昂大 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

30  3804  西谷  陸斗 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

31  3806  茂 木  悟 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  
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中学男子 １１０ｍＨ 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3         (  )   ″   

4         (  )   ″   

5  3552  坂巻弘朋士 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

6         (  )   ″   

7         (  )   ″   

8         (  )   ″   
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男子 １１０ｍＨ 決勝(2組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3752  佐伯  誠人 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

3  3744  大谷  直人 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

4  3711  庄司  圭汰 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

5  823  林  太 一 2 ( 成田高･千葉 ) (  )   ″   

6  33009  住田  光駿 3 ( 茨大 ･茨城 ) (  )   ″   

7  3715  山本  雅大 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3  896  落 合  翼 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

4  3872  菅谷  恭夜 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   ″   

5  1196  川口裕太郎 1 ( 秀明八千代高･千葉 ) (  )   ″   

6  3750  岸本  勇次 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

7  885  熊倉  泰一 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
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男子 ４００ｍＨ 決勝(2組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2  35307  髙取  由征 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  811  住 谷  龍 3 ( 成田高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  454  平井  健一  ( Team Accel･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  609  鈴木  大地  ( Runway･静岡 ) (  ) ′ ″  

6  823  林  太 一 3 ( 成田高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7         (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2         (  ) ′ ″  

3  20870  佐藤  智哉  ( ワールウインドAC･神奈川 ) (  ) ′ ″  

4  35757  相 田  航 1 ( 獨協大･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  11200  髙田  裕士  ( レジェンズ･神奈川 ) (  ) ′ ″  

6  896  落 合  翼 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7         (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
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男子 ３０００ｍＳＣ 決勝 
1  3871  浅井  大希 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  3851  大久保隼成 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3849  齋藤  滉史 2 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3848  廣瀬美樹男 2 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3733  木村  博貴 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  
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男子 ４×１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

3 新松戸南中･千葉 

( ) 40352  菅原  正輝 3 

( ) 40343  魚津  慶吾 3 

( ) 40345  波平  倫弥 3 

( ) 40351  能渡  敬一 3 

( ) 40342  藤田  隆良 3 

( )     

(    )   ′   ″     

  

4 柏 中 央 高 ･ 千 葉 

( ) 3597  内山  拓哉 2 

( ) 3599  鳴坂  直哉 2 

( ) 3605  中山  剛志 1 

( ) 3932  卯月  汰樹 1 

( ) 3600  平 尾  翔 2 

( ) 3598  濵田龍之介 2 

(    )   ′   ″     
  

5 銚 子 高 ･ 千 葉 

( ) 709  木内  建統 2 

( ) 710  菅生梨武侍 2 

( ) 712  松沢  侑平 2 

( ) 1320  佐藤  恋心 1 

( ) 1319  山﨑  祝人 1 

( ) 1318  星野  龍彦 1 

(    )   ′   ″     

  

6 市 立 柏 高 ･ 千 葉 

( ) 3644  真壁  雄也 2 

( ) 3647  赤羽  優太 2 

( ) 3650  大島悠喜春 2 

( ) 3658  横濱  光流 1 

( ) 3645  山﨑  明人 2 

( ) 3649  稲井  遼馬 2 

(    )   ′   ″     

  

7  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

【2組】 

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

3 岩 井 中 ･ 茨 城 

( ) 3564  風見  大志 2 

( ) 3569  富山  天晴 2 

( ) 3557  張替  隆也 2 

( ) 3562  中山  将汰 2 

( ) 3551  江口駿太朗 1 

( ) 3552  坂巻弘朋士 1 

(    )   ′   ″     

  

4 我孫子東高･千葉 

( ) 3867  牧田  飛翔 2 

( ) 3872  菅谷  恭夜 2 

( ) 3869  笠倉  侑真 2 

( ) 3873  窪田  康希 1 

( ) 3874  山田  晃雅 1 

( ) 3871  浅井  大希 2 

(    )   ′   ″     
  

5 沼 南 高 A ･ 千 葉 

( ) 3612  山口  広弥 2 

( ) 3611  藤原  紫恩 2 

( ) 3607  草彅  康太 2 

( ) 3609  髙山  一樹 2 

( ) 3619  木暮  優斗 1 

( ) 3616  稲川  大翔 1 

(    )   ′   ″     

  

6 沼 南 高 B ･ 千 葉 

( ) 3616  稲川  大翔 2 

( ) 3619  木暮  優斗 1 

( ) 3617  窪田  健甫 1 

( ) 3614  橋本アイヴァンロ 1 

( ) 3615  平岡  泰智 1 

( ) 3620  杉本  航大 1 

(    )   ′   ″     

  

7  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
 



 

 16 

男子 ４×４００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

3 銚 子 高 ･ 千 葉 

( ) 709  木内  建統 2 

( ) 710  菅生梨武侍 2 

( ) 712  松沢  侑平 2 

( ) 1320  佐藤  恋心 1 

( ) 714  髙木  翔太 1 

( ) 705  佐久間海成 2 

(    )   ′   ″     

  

4 市 立 柏 高 ･ 千 葉 

( ) 3649  稲井  遼馬 1 

( ) 3657  三瓶  勝樹 1 

( ) 3645  山﨑  明人 2 

( ) 3654  國 武  蓮 1 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
  

5 柏中央高Ｂ･千葉 

( ) 3599  鳴坂  直哉 2 

( ) 3605  中山  剛志 1 

( ) 3934  新沼  颯樹 1 

( ) 3602  栗 山  涼 2 

( ) 3931  下川  拓真 1 

( ) 3604  山内悠士朗 2 

(    )   ′   ″     

  

6 柏中央高Ｂ･千葉 

( ) 3597  内山  拓哉 2 

( ) 3932  卯月  汰樹 1 

( ) 3603  中島  仙介 2 

( ) 3600  平 尾  翔 2 

( ) 3598  濵田龍之介 2 

( ) 3930  金 子  優 1 

(    )   ′   ″     

  

7 我孫子東高･千葉 

( ) 3869  笠倉  侑真 2 

( ) 3872  菅谷  恭夜 2 

( ) 3874  山田  晃雅 1 

( ) 3873  窪田  康希 1 

( ) 3867  牧田  飛翔 2 

( ) 3871  浅井  大希 2 

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

【2組】 

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

3  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

4 流 経 大 Ｂ ･ 青 森 

( ) 3678  佐々木裕仁 4 

( ) 3688  三好  凌央 4 

( ) 3681  鈴 木  豪 4 

( ) 3669  太田  博士 4 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
  

5 流 経 大 Ｃ ･ 茨 城 

( ) 3679  篠 崎  凌 4 

( ) 3691  渡辺  駿也 4 

( ) 3666  内田  和紀 4 

( ) 3672  工藤  雅也 4 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

6 流 経 大 Ａ ･ 茨 城 

( ) 3685  成島  啓太 4 

( ) 35315  澤村  亮汰 4 

( ) 3673  栗 原  剛 4 

( ) 3677  小林  宏徳 4 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

7  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
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男子 走高跳 決勝 
1  1318  星野  龍彦 1 ( 市立銚子高･千葉 ) (  )   m    

2  3735  会田  晴葵 1 ( 二松学舎高･千葉 ) (  )   m    

3  35301  鴨志田直紀 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

4  895  渡部  優磨 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

5  3665  内 澤  駿 4 ( 流経大･神奈川 ) (  )   m    

6  35297  上原  悠代 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

7  35300  大橋  駿音 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

8  906  手島  一好 3 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    

9  3704  小此木雅之 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

10  35311  田野  禎貴 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    
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男子 棒高跳 決勝 
1  3715  山本  雅大 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

2  889  村岡  柊平 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

3  883  小島  瑛生 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

4  884  岩崎  大輝 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

5  893  山本  飛和 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    
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男子 走幅跳 決勝 
1  3605  中山  剛志 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   m    

2  3590  梅村  隆星 3 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   m    

3  3931  下川  拓真 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   m    

4  3930  金 子  優 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   m    

5  3551  江口駿太郎 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   m    

6  3565  倉持  拓真 2 ( 岩井中･茨城 ) (  )   m    

7  3760  濵田  政信 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

8  5076  久保村陸登 3 ( 茨城陸協･茨城 ) (  )   m    

9  3678  佐々木裕仁 4 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

10  3688  三好  凌央 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

11  3653  馬塲  一彰 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   m    

12  3905  澁谷  瑛都 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

13  3750  岸本  勇次 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

14  3553  草間  亮佑 2 ( 筑大同･茨城 ) (  )   m    

15  2813  藤 間  宙 2 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   m    

16  3691  渡辺  駿也 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

17  3747  加藤  裕旺 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

18  3864  岡田  優志 3 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   m    

19  887  森泉  翼冴 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

20  33021  小林  朗人 2 ( 茨城大･茨城 ) (  )   m    

21  3752  佐伯  誠人 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

22  3682  鈴木  琢磨 4 ( 流経大･栃木 ) (  )   m    

23  35297  上原  悠代 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

24  457  水嶋  悠太  ( 伊勢崎クラブ･群馬 ) (  )   m    

25  3567  阿部  利輝 2 ( 筑大同･茨城 ) (  )   m    

26  3612  山口  広弥 2 ( 沼南高･千葉 ) (  )   m    

27  3614  橋本アイヴァンロ 1 ( 沼南高･千葉 ) (  )   m    

28  3865  荒畑  光希 3 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   m    

29  35936  木下  亮真 M1 ( 筑波大･茨城 ) (  )   m    

30  828  小林  央芽 2 ( 成田高･千葉 ) (  )   m    

31  840  植木  優太 1 ( 成田高･千葉 ) (  )   m    

32  2261  鳥海  勇人 3 ( 東京学館船橋高･千葉 ) (  )   m    
 



 

 20 

男子 三段跳 決勝 
1  3590  梅村  隆星 3 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   m    

2  3553  菅野  絢斗 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   m    

3  35300  大橋  駿音 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

4  3744  大谷  直人 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

5  3865  荒畑  光希 3 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   m    

6  699  小野寺悠介 3 ( 市立銚子高･千葉 ) (  )   m    

7  2813  藤 間  宙 2 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   m    

8  2814  森  茂 樹 2 ( 船橋古和釜高･千葉 ) (  )   m    

9  35303  川 又  涼 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

10  3672  工藤  雅也 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

11  821  依田  昂大 3 ( 成田高･千葉 ) (  )   m    

12  2275  根 本  誉 2 ( 東京学館船橋高･千葉 ) (  )   m    

13  2261  鳥海  勇人 3 ( 東京学館船橋高･千葉 ) (  )   m    

 



 

 21 

中学男子 砲丸投 決勝 
1  40349  横 尾  樹 3 ( 新松戸南中･千葉 ) (  )   m    
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高校男子 砲丸投 決勝 
1  4009  中原  喜春 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   m    

2  3596  鷺谷  大輝 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   m    

3  898  佐々木海翔 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

4  3896  笠倉  侑真 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   m    

5  1281  大野  航聖 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

6  713  平幡  亮靜 2 ( 市立銚子高･千葉 ) (  )   m    

7  3643  畠中  颯太 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   m    

8  3329  渡邉  悠人 2 ( 野田中央高･千葉 ) (  )   m    

9  847  藤 澤  佑 3 ( 富里高･千葉 ) (  )   m    

10  3323  古橋  魁人 3 ( 野田中央高･千葉 ) (  )   m    

11  3119  大平  聡史 3 ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   m    

12  2264  三坂  拓夢 3 ( 東京学館船橋高･千葉 ) (  )   m    

13  2263  増井  脩人 3 ( 東京学館船橋高･千葉 ) (  )   m    

14  2260  井上  光陽 3 ( 東京学館船橋高･千葉 ) (  )   m    
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一般男子 砲丸投 決勝 
1  3810  大賀  美輝 2 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

2  3713  畠山  大知 3 ( 流経大･岩手 ) (  )   m    

3  3712  寺井  翔哉 3 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

4  3710  佐野  拓人 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

5  825  森下  大地  ( 第一学院･東京 ) (  )   m    
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高校男子 円盤投 決勝 
1  3596  鷺谷  大輝 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   m    

2  3598  濱田龍之介 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   m    

3  3651  栗原  良仁 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   m    

4  711  石坂  宗平 2 ( 市立銚子高･千葉 ) (  )   m    

5  3643  畠中  颯太 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   m    

6  3984  吉田  陽成 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

7  4004  松原  由怜 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

8  713  平幡  亮靜 2 ( 市立銚子高･千葉 ) (  )   m    

9  3648  神谷  優輝 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   m    

10  917  川奈  優叶 1 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    

11  2160  大後  舞尋 3 ( 野田中央高･千葉 ) (  )   m    

12    小野寺  飛 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

13  730  髙科  晶豊  ( 小見川高･千葉 ) (  )   m    

14  3207  石橋  登弥 2 ( 流山高･千葉 ) (  )   m    
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一般男子 円盤投 決勝 
1  847  藤 澤  優 3 ( 富里高･千葉 ) (  )   m    

2  132  吉田  龍己  ( 千葉陸協･千葉 ) (  )   m    

3  1134  塙  幸 雄  ( 千葉マスターズクラブ･千葉 ) (  )   m    

4  35316  髙科  貴寛 1 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

5  35314  湯澤  秀太 1 ( 流経大･岩手 ) (  )   m    

6  35296  石 岡  将 1 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

7  3714  松渕建太郎 3 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

8  3710  佐野  拓人 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

9  3663  石井  光一 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    
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高校男子 ハンマー投 決勝 
1  730  髙科  晶豊  ( 小見川高･千葉 ) (  )   m    

2  3134  押田  直大 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   m    

3    成田  匡佑 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

4    永嶋  隼弥 3 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

5    塩澤  拓海 3 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

 



 

 27 

一般男子 ハンマー投 決勝 
1  1171  鈴 木  貴  (  ) (  )   m    

2  1134  塙  幸 雄  ( 千葉マスターズクラブ･千葉 ) (  )   m    

3  8132  須 藤  淳  ( 栃木陸協･栃木 ) (  )   m    

4  3743  伊代野佑斗 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

5  35302  川西  隼司 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

6  35314  湯澤  秀太 1 ( 流経大･岩手 ) (  )   m    

7  3761  藤崎  桂司 2 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

8  3687  堀江  龍誠 4 ( 流経大･大阪 ) (  )   m    

9  3759  濱 田  一 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

 



 

 28 

高校男子 やり投 決勝 
1  3904  木村  颯太 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

2  3604  山内悠士朗 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   m    

3  895  渡部  優磨 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

4  885  熊倉  泰一 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

5  3651  栗原  良仁 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   m    

6  710  菅生梨武侍 2 ( 市立銚子高･千葉 ) (  )   m    

7  3984  吉田  陽成 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

8  3867  牧田  飛翔 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   m    

9  2307  大 瀧  翼 2 ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   m    

10  2265  中村  裕翔 3 ( 東京学館船橋高･千葉 ) (  )   m    

11  3119  大平  聡史 3 ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   m    

12  3642  磯野  英知 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   m    
 



 

 29 

一般男子 やり投 決勝 
1  35299  及川  大成 1 ( 流経大･岩手 ) (  )   m    

2  3715  山口  拓馬 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

3  3717  渡海  陽介 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

4  31893  谷 村  陸 2 ( 筑波大･三重 ) (  )   m    

5  3689  森  将 弘 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

6  3753  佐々木孝介 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

7  3708  清長  亮太 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

8  3763  眞井  涼雅 2 ( 流経大･兵庫 ) (  )   m    

9  3738  石井  和希 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    
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男子 十種競技 決勝 
1  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  )   m    

2  3745  小形  海星 2 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

3  3673  栗 原  剛 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

4  3681  鈴 木  豪 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

5  3679  篠 崎  凌 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

6  1170  田中  宏明  ( 流経大クラブ･茨城 ) (  )   m    

7  3740  石田  皓貴 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

8  3748  菊地  秀輝 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

9  3707  木村  隆清 3 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

10  35308  髙取  由臣 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    
 



 

 31 

男子十種 １００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3  3679  篠 崎  凌 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

4  3745  小形  海星 2 ( 流経大･青森 ) (  )   ″   

5  3673  栗 原  剛 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  3748  菊地  秀輝 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

7  3707  木村  隆清 3 ( 流経大･青森 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3  3681  鈴 木  豪 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

4  1170  田中  宏明  ( 流経大クラブ･茨城 ) (  )   ″   

5  3740  石田  皓貴 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  )   ″   

7  35308  髙取  由臣 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 



 

 32 

男子十種 走幅跳 決勝 
1  3740  石田  皓貴 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

2  3707  木村  隆清 3 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

3  3745  小形  海星 2 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

4  3673  栗 原  剛 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

5  1170  田中  宏明  ( 流経大クラブ･茨城 ) (  )   m    

6  3681  鈴 木  豪 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

7  3679  篠 崎  凌 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

8  3748  菊地  秀輝 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

9  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  )   m    

10  35308  髙取  由臣 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    
 



 

 33 

男子十種 砲丸投 決勝 
1  3681  鈴 木  豪 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

2  35308  髙取  由臣 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

3  3673  栗 原  剛 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

4  3748  菊地  秀輝 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

5  3679  篠 崎  凌 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

6  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  )   m    

7  3740  石田  皓貴 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

8  3745  小形  海星 2 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

9  3707  木村  隆清 3 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

10  1170  田中  宏明  ( 流経大クラブ･茨城 ) (  )   m    
 



 

 34 

男子十種 走高跳 決勝 
1  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  )   m    

2  3679  篠 崎  凌 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

3  35308  髙取  由臣 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

4  3748  菊地  秀輝 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

5  1170  田中  宏明  ( 流経大クラブ･茨城 ) (  )   m    

6  3745  小形  海星 2 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

7  3740  石田  皓貴 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

8  3681  鈴 木  豪 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

9  3673  栗 原  剛 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

10  3707  木村  隆清 3 ( 流経大･青森 ) (  )   m    
 



 

 35 

男子十種 ４００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2         (  ) ′ ″  

3  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  3673  栗 原  剛 4 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3707  木村  隆清 3 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  3679  篠 崎  凌 4 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  1170  田中  宏明  ( 流経大クラブ･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2         (  ) ′ ″  

3  3748  菊地  秀輝 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  35308  髙取  由臣 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3681  鈴 木  豪 4 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  3740  石田  皓貴 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  3745  小形  海星 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 



 

 36 

男子十種 １１０ｍＨ 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3  3707  木村  隆清 3 ( 流経大･青森 ) (  )   ″   

4  3681  鈴 木  豪 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

5  3679  篠 崎  凌 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  3745  小形  海星 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

7  3673  栗 原  剛 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 



 

 37 

男子十種 円盤投 決勝 
1  1170  田中  宏明  ( 流経大クラブ･茨城 ) (  )   m    

2  3748  菊地  秀輝 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

3  3740  石田  皓貴 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

4  3681  鈴 木  豪 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

5  35308  髙取  由臣 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

6  3679  篠 崎  凌 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

7  3745  小形  海星 2 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

8  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  )   m    

9  3707  木村  隆清 3 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

10  3673  栗 原  剛 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    
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男子十種 棒高跳 決勝 
1  3673  栗 原  剛 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

2  3681  鈴 木  豪 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

3  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  )   m    

4  3679  篠 崎  凌 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

5  35308  髙取  由臣 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

6  3748  菊地  秀輝 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

7  3740  石田  皓貴 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

8  3707  木村  隆清 3 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

9  1170  田中  宏明  ( 流経大クラブ･茨城 ) (  )   m    

10  3745  小形  海星 2 ( 流経大･青森 ) (  )   m    
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男子十種 やり投 決勝 
1  3745  小形  海星 2 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

2  3679  篠 崎  凌 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

3  3707  木村  隆清 3 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

4  3748  菊地  秀輝 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

5  1170  田中  宏明  ( 流経大クラブ･茨城 ) (  )   m    

6  3673  栗 原  剛 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

7  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  )   m    

8  35308  髙取  由臣 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

9  3740  石田  皓貴 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

10  3681  鈴 木  豪 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    
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男子十種 １５００ｍ 決勝 
1  3587  原  優 太  ( 筑大同･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  3745  小形  海星 2 ( 流経大･青森 ) (  ) ′ ″  

3  3673  栗 原  剛 4 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  3681  鈴 木  豪 4 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3679  篠 崎  凌 4 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  1170  田中  宏明  ( 流経大クラブ･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  3740  石田  皓貴 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  3748  菊地  秀輝 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  3707  木村  隆清 3 ( 流経大･青森 ) (  ) ′ ″  

10  35308  髙取  由臣 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  
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女子 １００ｍ 決勝(6組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1  2293  佐藤  緒夏 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

2  40271  岩﨑  彩未 2 ( 新松戸南中･千葉 ) (  )   ″   

3  637  越川  美咲 1 ( 成田高･千葉 ) (  )   ″   

4  38622  喜多  綾音 2 ( 筑波大･京都 ) (  )   ″   

5  630  黛  来 夢 2 ( 成田高･千葉 ) (  )   ″   

6  39768  西本有佳里 1 ( 川村学園女子大学･福岡 ) (  )   ″   

7  40269  都  優 月 3 ( 新松戸南中･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1  40266  内海今日香 3 ( 新松戸南中･千葉 ) (  )   ″   

2  360  藤田  樹梨 2 ( 茨城大教育学部附属中･茨城 ) (  )   ″   

3  39765  進士  榛名 1 ( 川村学園女子大学･千葉 ) (  )   ″   

4  547  宮川  愛梨 2 ( 市立銚子高･千葉 ) (  )   ″   

5  39766  進士  珠名 1 ( 川村学園女子大学･千葉 ) (  )   ″   

6  549  沼橋  里桜 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

7  670  川 口  遥 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【3組】(＋・－    ｍ) 

1  2420  佐久間日香 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

2  2292  髙橋  栞南 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

3  3558  野本  若菜 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

4  1392  武井  紗希 2 ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   ″   

5  2407  安齋  紫苑 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   ″   

6  550  島谷  璃子 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

7  671  髙 内  心 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【4組】(＋・－    ｍ) 

1  1802  佐藤  陽嘉 1 ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   ″   

2  2308  山 﨑  澪 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

3  2307  松田  莉桜 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

4  3546  後藤  琉奈 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

5  2333  奥田  千裕 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

6  2327  須田  美咲 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

7  667  早 野  凜 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【5組】(＋・－    ｍ) 

1  3545  飯住  涼生 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

2  3555  杉山  海尋 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

3  2332  畑中  優里 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

4  2330  金子  礼奈 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

5  3547  永田わかな 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

6  3550  張替  久央 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

7  664  武 井  凜 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【6組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2458  福田  千夏 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

3  2276  柳橋  モモ 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

4  2329  加藤  美羽 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

5  2459  曽宮  優衣 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

6  2277  増田  結月 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

7  2279  髙山  結衣 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
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女子 ２００ｍ 決勝(4組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3  2293  佐藤  緒夏 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

4  673  中村  華子 3 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   ″   

5  38327  江尻  由羅 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  39768  西本有佳里 1 ( 川村学園女子大･福岡 ) (  )   ″   

7  548  箕輪  明星 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3  2306  寺田  歩未 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

4  874  丸 尾  光 1 ( 秀明八千代高･千葉 ) (  )   ″   

5  38322  小橋  知世 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  2411  浦嶋  優衣 1 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   ″   

7  2328  門馬  未空 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【3組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  550  島谷  璃子 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

3  3558  野本  若菜 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

4  3546  後藤  琉奈 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

5  2420  佐久間日香 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

6  2418  中塚  未夢 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

7  3556  野本  紗来 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【4組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2327  須田  美咲 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

3  3564  相良  佳歩 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

4  2291  鈴木  ケイ 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

5  2276  柳橋  モモ 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

6  670  川 口  遥 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

7         (  )   ″   

8         (  )   ″   
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女子 ４００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2         (  ) ′ ″  

3  2328  門馬  未空 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  39767  山元  愛美 1 ( 川村学園女子大･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  618  三浦ちさと 3 ( 成田高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  675  佐々あかり 2 ( 東京学館高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  39585  渡邉  玲花 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2         (  ) ′ ″  

3  2411  浦嶋  優衣 1 ( 我孫子東高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  2407  安齋  紫苑 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3635  太田可奈子 4 ( 筑大同･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2472  木村  美鈴 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7         (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 



 

 44 

女子 ８００ｍ 決勝 
1         (  ) ′ ″  

2  666  岩井  沙祈 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  668  関  由以子 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  39767  山元  愛美 1 ( 川村学園女子大･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  899  髙 梨  萌 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  665  香焼真由菜 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  2425  水野  円香 1 ( 流経大付柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
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女子 １５００ｍ 決勝 
1  38513  大木  菜々 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  3549  岡野  桃花 1 ( 岩井中･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2471  阿部  心美 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3947  浜崎  美鶴  ( 笠松走友会･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  38320  松橋  佳奈 4 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2331  小林  怜晶 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  2460  長田  明莉 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  33826  橋詰  友乃 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  2492  玉田  優花 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

10  2278  鰐淵  希美 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  
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女子 ３０００ｍ 決勝 
1  551  山本真菜未 2 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  552  花岡  愛美 2 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  2394  後村  優菜 3 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  2397  西 海  風 2 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  2398  飯野  汐音 2 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  2399  森  彩 奈 2 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  2400  瀬谷  百香 2 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  2401  阿 部  泉 2 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

9  2403  浅 野  萌 1 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

10  2405  斉藤  璃音 1 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  2406  渡邉  晴花 1 ( 我孫子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  2470  高田  朱莉 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

13  2311  新井  ゆず 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

14  2315  大 羽  萌 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

15  2317  藤村  優李 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

16  2321  徳本  紗希 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

17  2322  根本菜々美 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  
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女子 １００ｍＨ 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3  2275  番場  元香 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

4  547  宮川  愛莉 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

5  39765  進士  榛名 1 ( 川村学園女子大･千葉 ) (  )   ″   

6  2292  髙橋  栞南 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

7  2306  寺田  歩未 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
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女子 ４００ｍＨ 決勝 
1         (  ) ′ ″  

2         (  ) ′ ″  

3         (  ) ′ ″  

4  2291  鈴木  ケイ 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5         (  ) ′ ″  

6         (  ) ′ ″  

7         (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
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女子 ３０００ｍＳＣ 決勝 
1  3323  水沼  菜摘 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  
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女子 ４×１００ｍＲ 決勝 
  

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2 鎌ヶ谷西高･千葉 

( ) 1802  佐藤  陽嘉 1 

( ) 1393  吉 澤  楓 2 

( ) 1828  渡邊友里加 1 

( ) 1392  武井  紗希 2 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

3 銚 子 高 ･ 千 葉 

( ) 547  宮川  愛莉 2 

( ) 548  箕輪  明星 2 

( ) 549  沼橋  里桜 2 

( ) 550  島谷  璃子 2 

( ) 546  大 澤  李 2 

( ) 899  髙 梨  萌 1 

(    )   ′   ″     

  

4 我孫子東高･千葉 

( ) 2408  久留島美咲 2 

( ) 2410  小林  美也 2 

( ) 2409  田谷  留奈 2 

( ) 2411  浦嶋  優衣 1 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
  

5 松 戸 南 中 ･ 千 葉 

( ) 40266  内海今日香 3 

( ) 40264  勝又  有彩 3 

( ) 40267  髙梨  凜佳 3 

( ) 40269  都  優 月 3 

( ) 40271  岩﨑  彩未 2 

( )     

(    )   ′   ″     

  

6 成 田 高 ･ 千 葉 

( ) 628  岩佐茉結子 2 

( ) 630  黛  来 夢 2 

( ) 638  塚本  萌乃 1 

( ) 637  越川  美咲 1 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

7 流 経 大 ･ 茨 城 

( ) 31321  宮田まいか 4 

( ) 38307  橘  素 子 4 

( ) 38320  松橋  佳奈 4 

( ) 38319  地下  陽美 4 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
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女子 ４×４００ｍＲ 決勝 
  

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

3  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

4 銚 子 高 ･ 千 葉 

( ) 547  宮川  愛莉 2 

( ) 548  箕輪  明星 2 

( ) 549  沼橋  里桜 2 

( ) 550  島谷  璃子 2 

( ) 546  大 澤  李 2 

( ) 899  髙 梨  萌 1 

(    )   ′   ″     
  

5 我孫子東高･千葉 

( ) 2410  小林  美也 2 

( ) 2409  田谷  留奈 2 

( ) 2411  浦嶋  優衣 1 

( ) 2408  久留島美咲 2 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

6  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

7  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     
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 52 

女子 走高跳 決勝 
1  2307  松田  莉桜 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   m    

2  1828  渡邊友里加 1 ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   m    

3  2409  田谷  留奈 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   m    

4  2295  長妻くるみ 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   m    

5  2419  大 山  葵 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

 



 

 53 

女子 棒高跳 決勝 
1  671  髙 内  心 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

2  661  日吉  愛佳 3 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

3  664  武 井  凛 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

 



 

 54 

女子 走幅跳 決勝 
1  2277  増田  結月 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   m    

2  3616  小 松  瞳 1 ( 筑大同･茨城 ) (  )   m    

3  2308  山 﨑  澪 1 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   m    

4  2334  福本  愛華 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

5  8654  平岡  希美 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   m    

6  40267  髙梨  凛佳 3 ( 新松戸南中･千葉 ) (  )   m    

7  39681  尾方真奈美 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

8  2410  小林  美也 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   m    

9  40264  勝又  有彩 3 ( 新松戸南中･千葉 ) (  )   m    

10  38307  橘  素 子 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

11  548  箕輪  明星 2 ( 市立銚子高･千葉 ) (  )   m    

12  677  斉藤  優愛 1 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    

13  672  青柳  美有 3 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    

14  619  関口  笑実 3 ( 成田高･千葉 ) (  )   m    

15  629  白土  茶実 2 ( 成田高･千葉 ) (  )   m    

 



 

 55 

女子 三段跳 決勝 
1  2275  番場  元香 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   m    

2  2334  福本  愛華 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

3  2410  小林  美也 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   m    

4  549  沼橋  里桜 2 ( 市立銚子高･千葉 ) (  )   m    

5  546  大 澤  李 2 ( 市立銚子高･千葉 ) (  )   m    

6  38307  橘  素 子 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

7  39581  尾方真奈美 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

8  39766  進士  珠名 1 ( 川村学園女子大･千葉 ) (  )   m    
 



 

 56 

中学女子 砲丸投 決勝 
1  3563  古澤  結菜 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   m    

2  40265  盧  悠 希 3 ( 新松戸南中･千葉 ) (  )   m    

3  40268  髙田  藍梨 3 ( 新松戸南中･千葉 ) (  )   m    
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高校女子 砲丸投 決勝 
1  2457  鞠子  瑠生 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   m    

2  2317  佐々木あすか 2 ( 取手二高･茨城 ) (  )   m    

3  1367  豊川日加里 3 ( 東京学館船橋高･千葉 ) (  )   m    

4  676  篠塚  美咲  ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    
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一般女子 砲丸投 決勝 
1  38314  梅原朱加莉 2 ( 流経大･静岡 ) (  )   m    

 



 

 59 

中学女子 円盤投 決勝 
1  3563  古澤  結菜 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   m    

 



 

 60 

高校女子 円盤投 決勝 
1  2457  鞠子  瑠生 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   m    

2  2317  佐々木あすか 2 ( 取手二高･茨城 ) (  )   m    

3  2308  荒井  菜智 1 ( 取手二高･茨城 ) (  )   m    

4  2409  田谷  留奈 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   m    

5  2448  古橋  愛莉 1 ( 流山高･千葉 ) (  )   m    

6  2078  奥島  千晶 2 ( 市立松戸高･千葉 ) (  )   m    

7    佐久間  凛  ( 東金高･千葉 ) (  )   m    

8  917  川奈  優叶  ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    

9  676  篠塚  美咲 1 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    

 



 

 61 

一般女子 円盤投 決勝 
1    桑 原  愛  ( 市立松戸高教員･千葉 ) (  )   m    

2  38996  山形菜々子 3 ( 茨城大･茨城 ) (  )   m    

3  38313  牧  千 里 3 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

4  38307  岡 﨑  楓 3 ( 流経大･岩手 ) (  )   m    
 



 

 62 

高校女子 ハンマー投 決勝 
1  917  川奈  優叶  ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    

2    森  碧 海  ( 東金高･千葉 ) (  )   m    

3  556  髙科侑公子  ( 小見川高･千葉 ) (  )   m    

4    井出尾月寧 3 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

5  674  塙  明日華  ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    

 



 

 63 

一般女子 ハンマー投 決勝 
1    桑 原  愛  ( 市立松戸高 教員･千葉 ) (  )   m    

2  39582  工 藤  愛 1 ( 流経大･秋田 ) (  )   m    

3  39584  中村  美月 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

4  38316  渋谷  依未 2 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

5  38310  腰高  里歩 3 ( 流経大･栃木 ) (  )   m    

 



 

 64 

高校女子 やり投 決勝 
1  2318  宇 野  葵 1 ( 取手二高･茨城 ) (  )   m    

2  2477  石川  真鈴 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

3  1393  吉 澤  楓 2 ( 鎌ヶ谷西高･千葉 ) (  )   m    

4  2294  安國  明希 2 ( 市立柏高･千葉 ) (  )   m    
 



 

 65 

一般女子 やり投 決勝 
1  38325  鈴木さくら 2 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    2  39709  鈴木  万裕 3 ( 茨城大･茨城 ) (  )   m    

 



 

 66 

女子 七種競技 決勝 
1  2408  久留島美咲 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   m    

 



 

 67 

女子七種 １００ｍＨ 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3         (  )   ″   

4  2408  久留島美咲 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   ″   

5         (  )   ″   

6         (  )   ″   

7         (  )   ″   

8         (  )   ″   
 



 

 68 

女子七種 走高跳 決勝 
1  2408  久留島美咲 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   m    

 



 

 69 

女子七種 砲丸投 決勝 
1  2408  久留島美咲 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   m    

 



 

 70 

女子七種 ２００ｍ 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2         (  )   ″   

3         (  )   ″   

4  2408  久留島美咲 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   ″   

5         (  )   ″   

6         (  )   ″   

7         (  )   ″   

8         (  )   ″   
 



 

 71 

女子七種 走幅跳 決勝 
1  2408  久留島美咲 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   m    

 



 

 72 

女子七種 やり投 決勝 
1  2408  久留島美咲 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  )   m    

 



 

 73 

女子七種 ８００ｍ 決勝 
1         (  ) ′ ″  

2         (  ) ′ ″  

3         (  ) ′ ″  

4  2408  久留島美咲 2 ( 我孫子東高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5         (  ) ′ ″  

6         (  ) ′ ″  

7         (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

 


